1

ПРОТОКОЛ № 12

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   20  июля   2022 г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. Рассмотрение промежуточных результатов контрольных проверок членов СРО.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1. Поручить исполнительной дирекции Ассоциации направить в адрес Общества с ограниченной

ответственностью «МонтажЭнергоСтрой» (ИНН 2460090825) ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ о превышении

установленного в соответствии с частью 11 статьи 55.16 ГрадКодекса РФ уровня ответственности члена

саморегулируемой организации по обязательствам и ТРЕБОВАНИЕ о необходимости в двух-недельный

срок увеличения размера взноса до 350 000 рублей в компенсационный фонд обеспечения договорных

обязательств,  до второго уровня ответственности члена саморегулируемой организации, соответствующего

фактическому совокупному размеру обязательств такого члена (предельный размер обязательств по таким

договорам не превышает пятьдесят миллионов рублей).

. . .

По вопросу РАЗНОЕ :    Решений не принималось .

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"